- Jumlah suara yang tidak setuju atas penjelasan dan usulan yang diajukan 
oleh PT Waskita Beton Precast Tbk selaku Emiten kepada Pemegang 
Obligasi, sesuai yang dipresentasikan atau dipaparkan oleh Emiten dalam 
RUPO tanggal 2 Desember 2025, sebanyak 81.453.140.367 (delapan puluh 
satu miliar empat ratus lima puluh tiga juta seratus empat puluh ribu tiga 

ratus enam puluh tujuh) suara, atau mewakili Obligasi yang bernilai 
Rp81.453.140.367,00 (delapan puluh satu miliar empat ratus lima puluh 
tiga juta seratus empat puluh ribu tiga ratus enam puluh tujuh Rupiah) atau 
6,70% (enam koma tujuh nol persen) 

- Jumlah suara yang setuju atas penjelasan dan usulan yang diajukan oleh PT 
Waskita Beton Precast Tbk selaku Emiten kepada Pemegang Obligasi, sesuai 
yang dipresentasikan atau dipaparkan oleh Emiten dalam RUPO tanggal 2